
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  VALEČKOVÁ Barbora 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Vyhodnocení průběhu změnového řízení ve vybraném 

podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

V předkládané diplomové práci se autorka zaměřuje na proces řízení změn ve společnosti Lear 

Corporation. Cílem práce bylo zhodnotit proces změnového řízení ve společnosti a navrhnout 

korektivní opatření s cílem zefektivnění tohoto procesu.  

První část práce představila společnost Lear Corporation se sídlem v Ostrově u Stříbra, kde se 

zkoumaná změna realizovala. Následně byly popsány teoretické základy projektového řízení, které 

mohou být využity k podpoře změnového řízení, a teoretické poznatky o samotném změnovém řízení 

včetně popisu změnového řízení ve společnosti. K teoretické části práce nemám žádné významné 

připomínky a hodnotím ji kladně.  

V další části práce byla popsána konkrétní změna a identifikovány s ní související problémy, spolu s 

doporučeními pro jejich řešení. Zde autorka identifikuje čtyři potenciální problémy a navrhuje jejich 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

ošetření. Celkově se jedná o průměrnou práci na dané téma kterou hodnotím velmi dobře a doporučuji 

k obhajobě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

V práci navrhujete vytvářet finanční rezervu pro každé identifikované riziko, není to celkově příliš 

nákladný přístup? 

Zavede společnost vaše doporučení?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


